



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LADUCO INDUSTRILAKERERI A/S

Baldersbækvej 20, 2635 Ishøj

CVR-nr. 11 67 68 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Torben Michael Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	LADUCO INDUSTRILAKERERI A/S Baldersbækvej 20 2635 Ishøj Telefon: 43710411 CVR-nr.: 11 67 68 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Michael Larsson Jesper Larsson Bente Lundtofte Larsson
Direktion	Torben Michael Larsson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Larsson Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i industrilakering og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.501 t.kr. mod 4.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	5.500.865	4.381.055
1 Personaleomkostninger	-4.216.880	-3.763.556
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.000	-120.000
Driftsresultat	1.163.985	497.499
Andre finansielle indtægter	2.473	664
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-683
Resultat før skat	1.166.458	497.480
3 Skat af årets resultat	-256.607	-120.372
Årets resultat	909.851	377.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	759.851	377.108
Disponeret i alt	909.851	377.108



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	382.400	502.400
Materielle anlægsaktiver i alt	382.400	502.400
Anlægsaktiver i alt	382.400	502.400
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	436.064	349.798
Varer under fremstilling	4.682	2.646
Varebeholdninger i alt	440.746	352.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.058	828.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.662.209	1.804.409
Andre tilgodehavender	193.720	289.057
Periodeafgrænsningsposter	262.184	262.184
Tilgodehavender i alt	3.139.171	3.184.030
Likvide beholdninger	347.074	313.437
Omsætningsaktiver i alt	3.926.991	3.849.911
Aktiver i alt	4.309.391	4.352.311



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	329.550	329.550
Overført resultat	1.880.916	1.121.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	2.860.466	1.950.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.919	82.636
Hensatte forpligtelser i alt	58.919	82.636
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.747	273.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.264	0
Selskabsskat	280.324	132.264
Anden gæld	671.671	1.913.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.006	2.319.060
Gældsforpligtelser i alt	1.390.006	2.319.060
Passiver i alt	4.309.391	4.352.311

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	329.550	1.121.065	0	1.950.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>759.851</u>	<u>150.000</u>	<u>909.851</u>
	<u>500.000</u>	<u>329.550</u>	<u>1.880.916</u>	<u>150.000</u>	<u>2.860.466</u>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.114.309	3.697.654
Andre omkostninger til social sikring	102.571	65.902
	4.216.880	3.763.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	683
	0	683
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.324	132.264
Årets regulering af udskudt skat	-23.717	-11.892
	256.607	120.372

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Pil-Pak, CVR-nr. 26541115, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


